ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в .Регламент проведения Упр.ав.тiением делами Губернатора .. . - .

Свердловской области :И Правительства Свердл~вской. области ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения ну:,кд Свердловской области,
утвержденный приказом Управления делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области от 09.06.2014 № 69

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Свердловской области от 30.0-4.2014 № 337-ПП «Об утверждении
порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
нужд Свердловской области», письмом Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области от 13.04.2016 № 66/02-6071, с целью
соблюдения правил юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Регламент проведения У правлением делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердлощжой .. области ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области, · утвержденный

приказом У правления делами Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области от 09.06.2014 № 69 изменение, заменив в пункте 24 слова
«пункта 4 настоящего. Регламента» словами «пункта 5 настоящего Регламента».

2. Начальнику . отдела , госуд.~рственногu заказа и · корпоративного управления

(С.В. Филатовой):

1) направить . заверенную копию настоящего приказа в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в целях

включения нормативнnго правового акта Свердловской области в федеральный регистр

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в течение

семи дней со дня принятия;·

2

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

в подразделе . «Нормативные правовые акты» раздела «Документы» в течение пяти

рабочих дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» в течение семи дней со дня

принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области

и Правительст~а Свердловской области Н.Д. Чернев

		2016-06-20T11:54:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"